
Classe di Concorso/Tipo posto Cognome Nome Data di Nascita Precedenza Punteggio Art. 5 comma 8 del C.C.N.I. Art. 2, comma 1 lettera a) C.C.N.I. Art. 2, comma 1 lettera f) C.C.N.I. Art. 2, comma 1 lettera g) C.C.N.I. 
Appartenente a classe di concorso o posto 

in esubero 
Scuola (Informazione oscurata per protezione dei dati personali) Scuola (Informazione oscurata per protezione dei dati personali) Tipi Posto Richiesti Informazione sulla titolarità Prov incia Ordine Scuola Scuola Comune Distretto Classe di Concorso /Tipo posto Tipo ruolo 

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR SAVOIA MARGHERITA 07/03/1980  96.0      ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM823012 - "FALCONE-BORSELLINO" GELA D960 - GELA                          010 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               BRUCCOLERI LILIANA 02/05/1964  192.0      ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM81001X - S.M. SALVATORE QUASIMODO - GELA D960 - GELA                          010 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         BENNICI EMANUELA 06/01/1980  48.0      ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM822016 - S.M. "A. RUSSO" V.S.BARBARA-CL B429 - CALTANISSETTA                 009 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MANGIAPANE GIULIANA CONCETTA 30/01/1962  270.0      ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM823012 - "FALCONE-BORSELLINO" GELA D960 - GELA                          010 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MILIA ALFONSA PATRIZIA 26/01/1971  200.0      ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM029001 - S.M. G. CARDUCCI - SAN CATALDO H792 - SAN CATALDO                   009 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       VIVACQUA ANTONELLA 17/08/1975  162.0      ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM029001 - S.M. G. CARDUCCI - SAN CATALDO H792 - SAN CATALDO                   009 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PUNTURELLO MARIA RITA GAETANA 14/05/1973 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

90.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM815013 - S.M. LUCA PIGNATO - SOMMATINO I824 - SOMMATINO                     011 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RAGUSA BIANCA VENERE 23/11/1958  334.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM83301L - S.M.  GIOVANNI VERGA - NISCEMI F899 - NISCEMI                       010 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CANALELLA DANIELA 22/09/1975  206.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM823012 - "FALCONE-BORSELLINO" GELA D960 - GELA                          010 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GRILLO FRANCESCA 26/08/1976  139.0      ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM829011 - S.M. A. MANZONI - NISCEMI F899 - NISCEMI                       010 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RIGGIO FABIOLA 27/10/1976  113.0      ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM822016 - S.M. "A. RUSSO" V.S.BARBARA-CL B429 - CALTANISSETTA                 009 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CARLETTA LUIGI MARIA DANILO 12/09/1973  101.0      ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM822016 - S.M. "A. RUSSO" V.S.BARBARA-CL B429 - CALTANISSETTA                 009 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FERRARA TERESA MARIA 06/09/1974  71.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM029001 - S.M. G. CARDUCCI - SAN CATALDO H792 - SAN CATALDO                   009 A030 - MUSICA SC. I GR.                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PIZZO GABRIELLA VANESSA 03/08/1985  63.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM829011 - S.M. A. MANZONI - NISCEMI F899 - NISCEMI                       010 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MANGIAPANE GIULIANA CONCETTA 30/01/1962  270.0      ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM823012 - "FALCONE-BORSELLINO" GELA D960 - GELA                          010 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MILIA ALFONSA PATRIZIA 26/01/1971  200.0      ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM029001 - S.M. G. CARDUCCI - SAN CATALDO H792 - SAN CATALDO                   009 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VIVACQUA ANTONELLA 17/08/1975  162.0      ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM029001 - S.M. G. CARDUCCI - SAN CATALDO H792 - SAN CATALDO                   009 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PUNTURELLO MARIA RITA GAETANA 14/05/1973 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

90.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM815013 - S.M. LUCA PIGNATO - SOMMATINO I824 - SOMMATINO                     011 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RAGUSA BIANCA VENERE 23/11/1958  334.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM83301L - S.M.  GIOVANNI VERGA - NISCEMI F899 - NISCEMI                       010 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CANALELLA DANIELA 22/09/1975  206.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM823012 - "FALCONE-BORSELLINO" GELA D960 - GELA                          010 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GRILLO FRANCESCA 26/08/1976  139.0      ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM829011 - S.M. A. MANZONI - NISCEMI F899 - NISCEMI                       010 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RIGGIO FABIOLA 27/10/1976  113.0      ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM822016 - S.M. "A. RUSSO" V.S.BARBARA-CL B429 - CALTANISSETTA                 009 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CARLETTA LUIGI MARIA DANILO 12/09/1973  101.0      ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM822016 - S.M. "A. RUSSO" V.S.BARBARA-CL B429 - CALTANISSETTA                 009 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FERRARA TERESA MARIA 06/09/1974  71.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM029001 - S.M. G. CARDUCCI - SAN CATALDO H792 - SAN CATALDO                   009 A030 - MUSICA SC. I GR.                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PIZZO GABRIELLA VANESSA 03/08/1985  63.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM829011 - S.M. A. MANZONI - NISCEMI F899 - NISCEMI                       010 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MANGIAPANE GIULIANA CONCETTA 30/01/1962  270.0      ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM823012 - "FALCONE-BORSELLINO" GELA D960 - GELA                          010 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MILIA ALFONSA PATRIZIA 26/01/1971  200.0      ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM029001 - S.M. G. CARDUCCI - SAN CATALDO H792 - SAN CATALDO                   009 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VIVACQUA ANTONELLA 17/08/1975  162.0      ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM029001 - S.M. G. CARDUCCI - SAN CATALDO H792 - SAN CATALDO                   009 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PUNTURELLO MARIA RITA GAETANA 14/05/1973 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

90.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM815013 - S.M. LUCA PIGNATO - SOMMATINO I824 - SOMMATINO                     011 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RAGUSA BIANCA VENERE 23/11/1958  334.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM83301L - S.M.  GIOVANNI VERGA - NISCEMI F899 - NISCEMI                       010 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CANALELLA DANIELA 22/09/1975  206.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM823012 - "FALCONE-BORSELLINO" GELA D960 - GELA                          010 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GRILLO FRANCESCA 26/08/1976  139.0      ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM829011 - S.M. A. MANZONI - NISCEMI F899 - NISCEMI                       010 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RIGGIO FABIOLA 27/10/1976  113.0      ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM822016 - S.M. "A. RUSSO" V.S.BARBARA-CL B429 - CALTANISSETTA                 009 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CARLETTA LUIGI MARIA DANILO 12/09/1973  101.0      ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM822016 - S.M. "A. RUSSO" V.S.BARBARA-CL B429 - CALTANISSETTA                 009 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FERRARA TERESA MARIA 06/09/1974  71.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM029001 - S.M. G. CARDUCCI - SAN CATALDO H792 - SAN CATALDO                   009 A030 - MUSICA SC. I GR.                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PIZZO GABRIELLA VANESSA 03/08/1985  63.0   SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CALTANISSETTA Scuola secondaria di I grado CLMM829011 - S.M. A. MANZONI - NISCEMI F899 - NISCEMI                       010 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          Normale

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR SANFILIPPO CONSIGLIA 22/04/1979 Mancanza dei requisiti previsti dal CCNI

NoteESCLUSI

 Dati anagrafici Dati domanda Dati di TitolaritàDati Scuola di Precedente Titolarità Dati Scuola di Conferma Altre Informazioni

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

STAMPA DOMANDE DI UTILIZZAZIONE PROVINCIALE PER CLASSE DI CONCORSO/ TIPO POSTO CON PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI -  SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO: 2023/24

PROVINCIA: CALTANISSETTA


